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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/73/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów 

do SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/73/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz
 z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet 3
Czy Zamawiający dopuści paski testowe o czułości: 15 mg/dl dla białka oraz 16 mg/dl dla glukozy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 – Pakiet 3
Czy Zamawiający dopuści pamięć 360 wyników pacjentów na czytniku moczu? Pozwoli to na przechowywanie wyników pacjentów z ostatnich dwóch tygodni.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Pakiet 3
Prosimy o wyjaśnienie jaką kontrolą zewnątrzlaboratoryjnej pochodzącą od producenta analizatora Zamawiający miał na myśli? Czy Zamawiający miał na myśli zewnętrzną międzynarodową kontrolę jakości badania moczu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zewnętrznej międzynarodowej kontroli.
Pytanie nr 4 – Pakiet 3
Czy Zamawiający dopuści jednokierunkową transmisję danych? Pragniemy wyjaśnić, że w przypadku badania moczu użytkownik czytnika nie odczuwa żadnej różnicy w jakości badań, szybkości transmisji danych bez względu na to, czy użytkuje czytnik z jednokierunkową, czy dwukierunkową transmisją danych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści analizator bez podajnika próbek? Chcemy zaoferować Państwu analizator do oznaczania elektrolitów nowej generacji, oparty na biosensorze charakteryzujący się wysoką dokładnością wyników, szybkością analizy (35 sekund/próbka) oraz niewielką objętością próbki (35uL).
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6 – Pakiet 6
Prosimy o podanie do jakiej sieci, jakiego producenta ma zostać wpięte urządzenie?
Odpowiedź: System informatyczny szpitala to Kamsoft, program to KS SOLAB.
Pytanie nr 7 – Pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny z oprogramowaniem w języku angielskim?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 8 – Pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny, gdzie zużycie odczynników w trybie CBC wynosi do 25 ml na jedno oznaczenie i jest potwierdzone oświadczeniem producenta analizatora?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 9 – Pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny z zakresem liniowości dla HCT 0-67%
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 10 – Pakiet 13 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 9 krwinek z terminem ważności 39 dni od daty produkcji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
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